
         Číslo smlouvy: 15-2023 AZČ 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka č. 1897 
se sídlem:  Praha 8, Pobřežní665/21, PSČ 186 00, AG západní Čechy, Zahradní 3 
   326 00 Plzeň 
IČ:    47116617  
DIČ pro ostatní daně:  CZ47116617 
DIČ pro DPH:  CZ699000955 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  60003-50404011/0100 
číslo účtu:  60003-50404011/0100 
zastoupená:  Ing. Zuzanou Trejdlovou, ředitelkou AG západní Čechy a  
   Ing. Michalem Neubauerem, vedoucím ekonomicko-správního odd. AG západní na straně 
jedné (dále jen Objednavatel) 

a 

Plzeň 2015, zapsaný ústav 
zapsané v rejstříku ústavů u Krajského soudu v Plzni, spisová značka U 78   
se sídlem:  Plzeň, Presslova 2992/14, PSČ 301 00 
IČ:   29109124 
DIČ:   CZ29109124 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  43-8369770247/0100 
zastoupená:  Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 
na straně druhé (dále jen Dodavatel) uzavírají ve smyslu Občanského zákoníku 
 

SMLOUVU O REKLAMĚ  
 

Článek 1 
Předmětem smlouvy je reklamní činnost propagující Objednavatele 

 

Článek 2 
Dodavatel se zavazuje propagovat Objednavatele v rámci akce Treffpunkt 2023 konané v prostorách                   

DEPO2015 od 13. do 15. dubna 2023 (dále jako „Akce“): 
-     umístěním banneru Objednatele vel. 2 x 1 m v prostorách DEPO2015 po celou dobu trvání Akce; 
- verbální prezentací pojišťovacích produktů Kooperativy pojišťovny, a.s., VIG ve formě a rozsahu dle dohody 

smluvních stran v rámci Akce; 
- umístěním Roll Upu s logem Objednatele v prostorách DEPO2015 po celou dobu trvání Akce; 
- verbální prezentací Kooperativy pojišťovny, a.s., VIG ve formě a rozsahu dle dohody smluvních stran v rámci                

Akce. 
Článek 3 

Objednavatel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy: 
- předat Dodavateli propagační materiály v takovém provedení, aby mohl být splněn čl. 2 této smlouvy, 
- uhradit finanční částku dle čl. 4 této smlouvy. 

Článek 4 
Za splnění předmětu této smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta částka 100.000,- Kč (slovy: 

jednostotisíckorunčeských). Částka zahrnuje případnou DPH v zákonné sazbě. Výše uvedenou částku se                      
Objednavatel zavazuje uhradit do 15 dnů od doručení faktury, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit po řádném splnění 
povinností podle této smlouvy. 

V případě, že by byl dán důvod pro vznik ručitelského závazku Objednavatele ve smyslu § 109 zákona č.                      
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákona o DPH“), je Objednatel                  
oprávněn uhradit za Dodavatele částku stanovené DPH přímo na účet správce daně postupem dle § 109a Zákona                    
o DPH. V případě, že Objednavatel takto uhradí DPH za Dodavatele, je Objednavatel povinen za řádně provedené                   
plnění zaplatit Dodavateli pouze sjednanou cenu v částce bez DPH a neprodleně o tomto postupu informovat               
Dodavatele. 
Faktura – daňový doklad s poznámkou „Dodáno pro Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG, AG západní Čechy “ bude zaslána 
na adresu: 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
podatelna pro fakturaci dodavatelů 
P.O.Box 53 



664 42 Modřice 
Na faktuře Dodavatele musí být uvedeno číslo objednávky. Bez uvedení tohoto čísla bude faktura vrácena k                 
doplnění Dodavateli. 
Součástí faktury-daňového dokladu bude Dodavatelem pořízená průkazná fotodokumentace o provedení                
reklamy dle čl. 2 této smlouvy. Bez doložené průkazné fotodokumentace o provedení reklamy dle čl. 2 této                    
smlouvy nebude faktura proplacena.   

Článek 5 
Dodavatel se zavazuje realizovat předmět této smlouvy tak, aby nebylo poškozeno obchodní jméno                        

Objednavatele (Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG) a její dobrá pověst. 
 

Článek 6 
Při porušení závazku stanoveném v čl. 2 a 5 této smlouvy je Objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy                   

s okamžitou účinností. Pro tento případ nepřísluší dodavateli sjednaná odměna a plnění přijatá podle této                    
smlouvy je dodavatel povinen vrátit na č. ú. 60003-50404011/0100, a to do 10 dnů po obdržení písemného sdělení                     
o odstoupení od smlouvy s uvedením důvodu tohoto odstoupení. 

 
Článek 7 

Další podmínky neupravené výslovně v textu této smlouvy se řídí Občanským zákoníkem dalšími obecně                     
závaznými předpisy vztahujícími se na sjednávaný smluvní vztah. 

 
Článek 8 

Zástupce Dodavatele nebo jiná osoba oprávněná jednat za Dodavatele bere na vědomí, že její identifikační a           
kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Objednavatel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro           
účely vnitřní administrativní potřeby (včetně tvorby evidencí) a ochrany právních nároků Objednavatele.  

Zástupce Dodavatele, jiná osoba oprávněná jednat za dodavatele má v souvislosti se zpracováním svých                       
osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování                           
a právo podat námitku proti zpracování. 

Objednavatel (Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group) zpracovává osobní údaje po dobu trvání                      
této smlouvy a dále do doby uplynutí promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení této smlouvy či                   
protiprávního jednání dodavatele. 

Článek 9 
Obsah smlouvy může být měněn dohodou smluvních stran vždy jen písemnou formou. Smlouva se vyhotovuje                          

ve třech výtiscích vlastnoručně podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran, z nichž jeden obdrží                           
Dodavatel a dva Objednavatel. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a                         
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách                       
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv; Dodavatel jakožto subjekt povinný                 
zveřejňovat smlouvy dle citovaného zákona zašle smlouvu správci registru smluv bezprostředně po uzavření této 
smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu určitou. 

Článek 10 
      Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, 
s vědomím všech následků z této smlouvy vyplývajících a na důkaz této skutečnosti připojují svoje vlastnoruční                         
podpisy. 
 
V Plzni dne 28. března 2023     V Plzni 6. dubna 2023 
 
Za Kooperativu pojišťovnu, a.s., VIG                                     Za dodavatele: 
 
 
 
…………………………………..      ……………………………………. 
Ing. Zuzana Trejdlová      Ing. Jiří Suchánek 
ředitelka AG západní Čechy     ředitel 
 
 
………………………………….. 
Ing. Michal Neubauer 
vedoucí ekonomicko-správního odd. 
AG západní Čechy 
 


